PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2022г.                                                                                                             № 10
О рассмотрении обращения ООО «ПетроЗемПроект».
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение, заслушав выступление главы местной администрации Е.В.Клухиной, Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:
1. Отказать в приеме в муниципальную собственность земельного участка с кадастровым номером 47:14:0302003:929 с объектом транспортной инфраструктуры кадастровый номер 47:14:0302003:1321.

2. Совет депутатов МО Низинское сельское поселение готов вернуться к рассмотрению данного вопроса после приведения дорожного полотна в нормативное  состояние в соответствии с ГОСТ Р 50597-2017 «Национальный стандарт Российской Федерации. Дороги автомобильные и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения. Методы контроля».
3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в печати (обнародования на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу местной администрации Е.В.Клухину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                 Н.А.Дергачева